TOTAL ACTIF 280 852,3 18 823,5 19 807,0 20 541,3

PASSIF
Au 31 décembre

En milliers d’euros
Pro forma* 2005 2005 2004 2003

Capitaux propres 159 388,1 568,1 366,4 70,5

Dettes 121 464,2 18 255,4 19 440,6 20 470,8

TOTAL PASSIF 280 852,3 18 823,5 19 807,0 20 541,3

______________

(*)  Les informations financières pro forma au 31 décembre 2005 incluant les actifs Buffalo Grill ont
fait l’objet d’un examen limité par le commissaire aux comptes.

3

FLUX DE TRESORERIE RÉSUMÉS 2003-2004-2005

En milliers d’euros Au 31 décembre

 2005 2004 2003

Marge brute d'autofinancement des sociétés intégrées 840 913 1 008

Impôts versés (3) (4) (4)

Variation du besoin en fonds de roulement d'exploitation  32 245 (263)

Flux nets de trésorerie provenant des activités d'exploitation 869 1 154 741

Flux nets de trésorerie liés aux opérations d'investissement 1 422 756 591

Flux nets de trésorerie liés aux opérations de financement (2 291) (1 910) (1 500)

Variation de trésorerie - - (168)

4

BILAN RÉSUMÉ

ACTIF

30 juin 2006(*) 30 juin 2005 ()

En milliers d’euros Klémurs Klémurs Candé Flandre Total Retraitements Pro forma

Immobilisations corporelles 21 121 2 804 8 270 11 417 22 491 - 22 491

Immobilisations financières - 16 613 - - 16 613 (16 613) -

Créances 1 531 155 196 205 556 - 556

Disponibilités 3 0 0 0 1 - 1

TOTAL ACTIF 22 656 19 572 8 466 11 622 39 661 (16 613) 23 048

PASSIF

30 juin 2006(*) 30 juin 2005 ()

En milliers d’euros Klémurs Klémurs Candé Flandre Total
Retraitemen

ts
Pro forma

Capitaux propres 3 882 577 1 842 1 607 4 026 (738) 3 288

Dettes financières 18 413 18 982 6 443 9 856 35 281 (15 875) 19 406

Dettes d'exploitation 361 13 181 159 353 - 353

Autres dettes - 1 0 0 1 - 1

TOTAL PASSIF 22 656 19 572 8 466 11 622 39 661 (16 613) 23 048

COMPTE DE RÉSULTAT RÉSUMÉ

30 juin 2006(*) 30 juin 2005 ()

En milliers d’euros Klémurs Klémurs Candé Flandre Total Retraitements Pro forma

Produits d'exploitation 1 095 115 399 573 1 087 - 1 087

Charges d'exploitation 368 56 98 199 353 - 353

Résultat d'exploitation 727 60 301 374 734  - 734

Produits financiers 610 835 3 5 842 (457) 386

Charges financières 394 430 134 217 781 (350) 430

Résultat financier 215 405 (131) (212) 62 (106) (44)

Résultat exceptionnel  288 - - - - - -

RESULTAT NET 1 230 465 171 160 796 (106) 690

___________________

(*) La situation intermédiaire au 30 juin 2006 a fait l’objet d’un examen limité par le commissaire aux

comptes.

5

() Les comptes historiques au 30 juin 2005 n’ont pas fait l’objet d’un audit par le commissaire aux

comptes.

TABLEAU DES FLUX DE TRÉSORERIE

30 juin 2006(*) 30 juin 2005 ()

En milliers d’euros Klémurs Klémurs Candé Flandre Total

Retraite

ments Pro forma

Marge brute d'autofinancement des

sociétés intégrées
995 452 362 545 1 359 (106) 1 253

Impôts versés - - - - - - -

Variation du besoin en fonds de roulement

d'exploitation
189 51 35 76 162  162

Flux de trésorerie provenant des activités
d'exploitation

1 184 503 397 621 1 521 (106) 1 415

Flux net de trésorerie liés aux opérations

d'investissement
1 126 720 - - 720 - 720

Flux nets de trésorerie liés aux

opérations de financement
(2 310) (1 223) (397) (621) (2 241) 106 (2 135)

Variation de trésorerie - - - -  - -

___________________

(*)  La situation intermédiaire au 30 juin 2006 a fait l’objet d’un examen limité par le commissaire aux

comptes.

()  Les comptes historiques au 30 juin 2005 n’ont pas fait l’objet d’un audit par le commissaire aux

comptes.

3. FONDS DE ROULEMENT NET

La Société atteste que, de son point de vue, son fonds de roulement net est suffisant (c’est-à-dire qu’elle
a accès à des ressources de trésorerie et de liquidité suffisantes) au regard de ses obligations au cours
des douze prochains mois à compter de la date du visa de l’AMF sur le Prospectus.